PAGE

[image: image1.jpg]

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ СОСНОВКА

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СОСНОВКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22 ноября 2013 года                                                                                                       № 93
О проведении открытого конкурса по отбору управляющих организаций
для управления многоквартирными домами
В соответствии со статьей 161 Жилищного кодекса Российской Федерации от              29 декабря 2004 года № 188-ФЗ, постановлением Правительства Российской Федерации от 6 февраля 2006 года № 75 «О порядке проведения органом местного самоуправления открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом»  п о с т а н о в л я ю:

1. Провести открытый конкурс по отбору управляющих организаций для управления многоквартирными домами, собственники помещений в которых не выбрали способ управления домами или не реализовали принятое решение о выборе способа управления.
2. Утвердить прилагаемый график проведения открытого конкурса по отбору управляющих организаций для управления многоквартирными домами в сельском поселении Сосновка.
3.  Опубликовать настоящее постановление в газете «Белоярские вести».

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

5. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы муниципального образования, заведующего сектором муниципального хозяйства администрации сельского поселения Сосновка В.П. Кузьминых.

Исполняющий обязанности

главы сельского поселения Сосновка                                                                В.П. Кузьминых
УТВКЕРЖДЕН
 постановлением администрации
сельского поселения Сосновка
от 22 ноября 2013 года № 93
Г Р А Ф И К
проведения открытого конкурса по отбору управляющих организаций для управления
многоквартирными домами в сельском поселении Сосновка
	Лоты
	Объекты конкурса
	Количество
домов в
лоте
	Общая площадь лота, тыс. кв.м
	Исполнитель
	Дата
проведения
конкурса
	Ответственный
за организацию

	1
	Многоквартирные дома, расположенные по адресам: Россия, Тюменская область, Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, Белоярский район, сельское поселение Сосновка, улица Молодежная, дома № 1, 8, 9, 15, 16, улица Первопроходцев, дома № 4, 5, 6, 7, 8, 10, 12, 13, 14, улица Школьная, дома № 4, 4а, 11, 14, улица Газовиков, дома № 1, 3, 5, 7, 9.
	23
	12, 5692
	Каминская Е.Ю.
	22.11.2013
	Кузьминых В.П.

_____________